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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02312503B

2. Data e Regjistrimit 12/11/2020
3. Emri i Subjektit BIG EMIGRANTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.11, Rruga A.Goga, 
ZK.8514 nr pasurie 1/337-N5 
54.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te 
ndryshem industrial, Tregetim artikuj te ndryshem ushqimor. 
Tregetim artikuj te ndryshem bujqesor e blegtorale. Tregetim 
fruta -perime. Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregetim 
prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te 
gjitha llojeve Brenda dhe jashte vendit. Tregetim 
automjetesh, te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to. Tregetim, momtim, riparim paisjesh elektro 
- shtepiake, elektronike, elektronike, elektrike, kompjuterike, 
higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati, paisje zyrash. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, 
motelesh, diskotekash, bar -kafe, lojra argetuse per femije, 
qender sportive, qender pushimi e kurative. Tregetimin e 
karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem, per ngrohje, pajisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregetimin e tyre me pakice. Tregetimin e artikujve te 
ndryshem kancelarik, libra, revista etj.

10. Administratori/ët Henerik Hidërsha
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2020                Deri: 09/11/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i Shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj marreveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushteti vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.
BIGALB GROUP
               Para: 54.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres   Rr. A. Goga, Lagjja 15, Spitallë, Zona 
Kadastrale 8511, nr. pas. 1/1051, Durrës Durres Durres  
DURRES Lagjja 13 Plazh, Zona Kadastrale 8518, pasuritë 
nr. 27/367, 27/368, 27/369, 27/370, Durrës Durres Durres  
DURRES Rruga Aleksander Goga, Lagjja 15, Z.K 8511, 
Nr.Pasurie 24/422+1-N5/1 Durres Durres  DURRES Rruga 
Plazh/13, Zona Kadastrale 8518, Pasuria nr. 44/82-N1 
Durres Durres  DURRES Lagjja 13 Plazh, Iliria Durres, ne 
Pasurite nr 46/474, ZK 8518 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG EMIGRANTI
E-Mail: ERIKBORMIO@ICLOUD.COM  
Telefon: 0695230214  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-618165-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631919-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 14.12.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore te ushtrimit te aktiviteit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B7184F-7F40-457F-A3F0-1ADC357B8646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AADB3E-05AA-42C4-B28B-B67C46BAC6DE
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Lagjja nr.11, Rruga A.Goga, ZK.8514 nr pasurie 1/337-N5;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 1, Rruga A. Goga, ZK 8514, Nr.Pasurie 1/337-N5, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706622-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim:  1. Hapje adrese dytesore 2. Riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Plazh/13, Zona Kadastrale 8518, Pasuria nr. 44/82-N1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Henerik Hidërsha")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i Shoqerise 
nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj marreveshje qe 
ne nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushteti vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879682-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
17.03.2022 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Aleksander Goga, Lagjja 15, Z.K 8511, Nr.Pasurie 24/422+1-N5/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907182-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6780C4-F959-4CE6-987C-71F71B5E911E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4504B17-58CA-44FC-8D60-1B8D86FDE4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109F568F-90C1-4011-A59E-4DCB63AAD109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BD4231-1556-4BAD-B010-1FE6EE445C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F109C4E-AFF5-4706-9C4F-DE849D71FD8F
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Lista e Dokumenteve:
VENDIM NR. 3.pdf
shenimet shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar EMIGRANTI 2021.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
EMIGRANTI 2021.xlsx

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-913476-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.23.05.2022 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13 Plazh, Iliria Durres, ne Pasurite nr 46/474, ZK 8518;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920290-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
audites ligjor Gerta Avrami,  date  13.05.2022 .Depozitimi i vendimit, date 13.05.2022  ku 
eshte vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.000.000,00"          u be            "34.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "7.000.000,00"          u be            "34.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("7.000.000,00")            u be              ("34.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110433-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 
2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170406-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406B6FD0-6AB4-41EF-B120-BDEF96AA62C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46528861-0DF2-4F7A-8A65-E7267DA46D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F964AC-38BE-42A3-BE9E-921D00C21ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E772183-73A7-4B67-A597-554EECF5FEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E772183-73A7-4B67-A597-554EECF5FEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117906AF-22B3-4C8B-A0BC-3EEC27231425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB65BB9D-A933-4AF2-93E7-35E335A5242D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2EB235-E94E-4DB0-8951-63BC317D09A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7CEB78-07E5-486B-9A72-CE0AB66093BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7709A443-610E-49F0-A5C9-39CD7CF1FFDA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancsBigEmigranti.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarBigEmigranti.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf
Vendimiasamblesepergjithshme.pdf

21/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-221035-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.11.2023 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Rr. A. 
Goga, Lagjja 15, Spitallë, Zona Kadastrale 8511, nr. pas. 1/1051, Durrës;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-238685-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit,  date  
08.01.2024 .Depozitimi i vendimit, date 10.01.2024  ku eshte vendosur:  Miratimi I raportit 
te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "34.000.000,00"          u be            "54.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("34.000.000,00")            u be              ("54.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251952-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.01.2024 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13 Plazh, Zona Kadastrale 8518, pasuritë nr. 27/367, 27/368, 27/369, 27/370, 
Durrës;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259D93AA-37C9-4C9C-9625-4724CD514B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CF880B-CC13-4AA6-8A03-23DFD22A24B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3636822E-E561-4B47-9B33-AA5653C2107E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E4E5F5-9CEE-4A07-A28D-7F16822A771E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65011620-658F-4E8C-B8E6-84A6B53FFF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983FE83E-C775-4A6F-8901-B98F08CBC631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7499FB71-C243-4408-BA15-91E0B0107EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB01F93-CF83-4CB6-8D3A-94F0938DD945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB55F584-12E5-4307-9740-96112E04D240
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272594-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.03.2024 për emërim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-282036-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenimetspjegueseemigranti.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
RaportAudituesiEMIGRANTET.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RINewPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
RaportiecuriseBigEmigranti.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiAsambleseEmigranti.pdf

Datë: 14/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E543CF-C011-465E-8C09-390CE72B5344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14750CC4-D4FF-4C07-8D81-8A386C311DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9613601-44A9-43D4-9895-02AC93670A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E238FC6-383D-49A9-BC61-00A18AEA1078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992B7471-C8E2-431E-8AF7-1999F2E7F304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DB31D6-40B8-43E0-A2FE-1274359055F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEFBD47-6387-49CA-B065-BD5E96D1107E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A36460-3831-429B-9762-7BC1FADAC8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E199D8-D0AD-4259-B7ED-F65C0448810D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A919362F-ED48-452F-AEA8-D4CD363DD9EB

